平成24年8月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年9月1日～平成24年8月31日）

修正の理由
 グリーンエネルギー事業における太陽光発電システムの販売・施工については、本年７月１日より実施された「再生可能
エネルギーの全量買取り制度」により、メガソーラーを含む産業用の太陽光発電システムの需要が飛躍的に拡大しており
ます。
 しかしながら新たに開始された制度の遅れ等により、予定していた産業用太陽光発電システムの一部が期末の完成に間
に合わなかったこと及び住宅用太陽光発電システムの新築ビルダー向け販売事業開始が遅れたことにより、当初公表い
たしました予想に対して売上高及び営業利益、経常利益、当期純利益とともに計画未達となる見込です。

※上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績等は様々な要因により
予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年10月11日
各 位

上場会社名 株式会社 ウエストホールディングス
代表者 代表取締役会長 吉川 隆
（コード番号 1407）
問合せ先責任者 専務取締役 管理統括本部管掌 永島 歳久
（TEL 03-5358-5757）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年４月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,400 2,030 1,810 1,030 76.40
今回修正予想(B) 25,763 1,497 1,286 891 65.98
増減額(B-A) △6,636 △532 △523 △138
増減率(%) △20.5 △26.2 △28.9 △13.4
（ご参考）前期実績
（平成23年8月期）

21,992 1,534 1,320 1,006 114.18